
PRZEDMIAR

45410000-4 Tynkowanie
45432000-4 Kładzenie i wykładanie podłóg, ścian i tapetowanie ścian
45421100-5 Instalowanie drzwi i okien, i podobnych elementów

NAZWA INWESTYCJI : KPP Sokołów Podlaski ul.Wolności 50
ADRES INWESTYCJI : KPP w Sokołów Podlaski
INWESTOR : Komenda Wojewódzka Policji z/s w Radomiu
ADRES INWESTORA : 26-600 Radom, ul.11 Listopada 37/59
WYKONAWCA ROBÓT : <<nazwa wykonawcy robót>>
ADRES WYKONAWCY : <<adres wykonawcy robót>>
BRANŻA : budowlana

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Hubert Cis
DATA OPRACOWANIA : 21,03,2013 r

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
21,03,2013 r

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
Remont Sali konferencyjnej, klatki schodowej i korytarza łącznika					
1	STWiOR d.1 str.10	Wykucie z muru ościeżnic stalowych o powierzchni ponad 2 m2	szt		
		2	szt	2.000	
				RAZEM	2.000
2	STWiOR d.1 str.10	Wykucie z muru krat stalowych o pow.ponad 2 m2	m ²		
		1.4*2.2	m ²	3.080	
				RAZEM	3.080
3	STWiOR d.1 str.10	Rozebranie nadproży dł. 100 cm na zaprawie cementowo-wapiennej .	m ³		
		1*0.2*9	m ³	1.800	
				RAZEM	1.800
4	STWiOR d.1 str.10	Wykucie z muru ościeżnic stalowych o powierzchni do 2 m2	szt.		
		10	szt.	10.000	
				RAZEM	10.000
5	STWiOR d.1 str.10	Rozebranie posadzek w korytarzu łącznika , sali konferencyjnej, szatni pokój trenera, przejściówka z wykładzin z tworzyw sztucznych - rulony	m ²		
		14*2+3.22*1.50+4.7*12+4.8*4.1+2.8*4.1+1.65*2.20+2.8*4.2	m ²	135.780	
				RAZEM	135.780
6	STWiOR d.1 str.10	Rozebranie posadzek z wykładzin dywanowych.	m ²		
		2.96*4.13	m ²	12.225	
				RAZEM	12.225
7	STWiOR d.1 str.10	Rozebranie cokolików betonowych na klatkach schodowych.	m ²		
		119.44	m ²	119.440	
				RAZEM	119.440
8	STWiOR d.1 str.10	Demontaż balustrad schodowych o wys 1m	m		
		3.7*5*2+0.37*2*3*2	m	41.440	
				RAZEM	41.440
9	STWiOR d.1 str.10	Demontaż ślepej podłogi (deski, legary, płyta OSB) grubość wszystkich warstw	m ²		
		20cm	m ²	28.000	
		2*14			
				RAZEM	28.000
10	STWiOR d.1 str.10	Demontaż podestu o konstrukcji drewnianej wykonanego z krawędziaków i płyty OSB.	m ³		
		1.7*4.86*0.25	m ³	2.066	
				RAZEM	2.066
11	STWiOR d.1 str.10 analogia	Wykucie z muru kratki wentylacyjnych	szt.		
		6	szt.	6.000	
				RAZEM	6.000
12	STWiOR d.1 str.11	Ręczne zeszkobanie farby olejnej	m ²		
		(14+14+2+2+3.22+3.22+1.5+1.50+4.7+4.7+12+12+3.8+4.7+4.7+3.8)*1.5+180	m ²	317.760	
				RAZEM	317.760
13	STWiOR d.1 str.11	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach o powierzchni odbicia do 5 m2	m ²		
		11.5*2.55	m ²	29.325	
				RAZEM	29.325
14	STWiOR d.1 str.11	Wywiezienie desek, legarów i płyty OSB samochodami skrzyniowymi na odl.do 10 km	m ³		
		28*0.2+2.066	m ³	7.666	
				RAZEM	7.666
15	STWiOR d.1 str.11 analogia	usunięcie z budynku gruzu z naprawianych posadzek i zdemontowanych wykładzin	m ³		
		(135.78+12.25)*0.01	m ³	1.480	
				RAZEM	1.480
16	STWiOR d.1 str.12	Uzupełnienie tynków zewnętrznych zwykłych kategorii III o podłożach z cegły, pustaków ceramicznych, gazo-i pianobetonów o powierzchni do 1 m2 w 1 miejscu	m ²		
		11.5*2.55	m ²	29.325	
				RAZEM	29.325
17	STWiOR d.1 str.11	Wiercenie otworów o śr. do 16 mm i głębokości 10 mm do 10 szt. na jednym stanowisku na wysokości do 22 m	szt.		
		9	szt.	9.000	
				RAZEM	9.000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
18	STWiOR d.1 str.11 kalk. własna	Umocowanie siatki 'Rabitz'a na belce stalowej 1.20*0.20*2*9	m ² m ²		
				4.320	
				RAZEM	4.320
19	STWiOR d.1 str.12	Wykon.tynków zwykłych wewn.kat.III z zaprawy cem.-wap. na ościeżach szer.do 15 cm (1.20*0.4*2+0.9*0.2)*9	m m		
				10.260	
				RAZEM	10.260
20	STWiOR d.1 str.11	Wykucie bruzd poziomych 1/2x1 ceg. w ścianach z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej 1.30*2*9	m m		
				23.400	
				RAZEM	23.400
21	STWiOR d.1 str.11	Zamurowanie bruzd poziomych o przekroju 1/4x1 ceg.w ścianach z cegieł 'na pełno' 1.30*2*9	m m		
				23.400	
				RAZEM	23.400
22	STWiOR d.1 str.11	Wykucie otworów w ścianach z cegieł o grub. ponad 1/2ceg. na zaprawie cementowo-wapiennej dla otworów drzwiowych (2.20*0.05*0.25)*9*2	m ³ m ³		
				0.495	
				RAZEM	0.495
23	STWiOR d.1 str.11	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł - dostarcz.i obsadz.belek stalowych do I NP 140 mm 1.20*2*9	m m		
				21.600	
				RAZEM	21.600
24	STWiOR d.1 str.12	Wykonanie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ościeżach szerokości do 25 cm (0.9+2.10+2.10)*9	m m		
				45.900	
				RAZEM	45.900
25	STWiOR d.1 str.12	montaż narożników wypukłych z kątownikiem metalowym 3*5+(1.5*3)*9	m m		
				55.500	
				RAZEM	55.500
26	STWiOR d.1 str.20	Obsadzenie kraterki wentylacyjnych w ścianach z cegieł 6	szt. szt.		
				6.000	
				RAZEM	6.000
27	STWiOR d.1 str.16	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styropianowych grubości 2 cm poziome na wierzchu konstrukcji na sucho - jedna warstwa Krotność = 5 2*14	m ² m ²		
				28.000	
				RAZEM	28.000
28	STWiOR d.1 str.16	Izolacje przeciwwilgociowe i przeciwwodne z folii polietylenowej szerokiej grubości 0,4 mm poziome podposadzkowe 28+31.16	m ² m ²		
				59.160	
				RAZEM	59.160
29	STWiOR d.1 str.16	(z.VI) Warstwy wyrównawcze grub. 2 cm zatarte na ostro pod posadzki wykonywane przy użyciu "Miksokreta" w pomieszczeniach o pow.do 8 m2 28+31.16	m ² m ²		
				59.160	
				RAZEM	59.160
30	STWiOR d.1 str.16	(z.VI) Warstwy wyrównawcze grub. 2 cm zatarte na ostro pod posadzki wykonywane przy użyciu "Miksokreta" w pomieszczeniach o pow.do 8 m2 28+31.16	m ² m ²		
				59.160	
				RAZEM	59.160
31	STWiOR d.1 str.16	(z.VI) Warstwy wyrównawcze pod posadzki wykonywane przy użyciu "Miksokreta" w pomieszczeniach o pow.do 8 m2 - dod.za zmianę grubości o 1 cm Krotność = 4 28	m ² m ²		
				28.000	
				RAZEM	28.000
32	STWiOR d.1 str.17	Zakup i montaż drzwi przylgowych,o szerokości skrzydła 90cm ościeżnica regulowana z płyty MDF , jednoskrzydłowe , wewnątrzlokalowych , wypełnionych panelem pełnym , z naświetlem oszklonym zwykłą szybą zespoloną , z ościeżnicą , klamkami , szldami , zamkiem i numerami pokoiów . Wymiary zewnętrzne skrzydła 0.90 x 2,05 m 4	szt szt		
				4.000	
				RAZEM	4.000
33	STWiOR d.1 str.17	Zakup i montaż drzwi przylgowych,o szerokości skrzydła 90cm ościeżnica regulowana z płyty MDF , jednoskrzydłowe , wewnątrzlokalowych , wypełnionych panelem pełnym, z ościeżnicą , klamkami , szldami , zamkiem i numerami pokoiów . Wymiary zewnętrzne skrzydła 0.90 x 2,05 m 3	szt szt		
				3.000	
				RAZEM	3.000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
34	STWiOR d.1 str.23	Zakup i montaż drzwi stalowych zewnętrznych, o szerokości skrzydła 90cm jednoskrzydłowych, wzmocnionych, wyposażone w zamek na wkładkę, klamki po obydwu stronach, z obróbką osadzenia Wymiary zewnętrzne skrzydła 0.90 x 2,05 m 1	szt szt	1.000	
				RAZEM	1.000
35	STWiOR d.1 str.23	Montaż drzwi aluminiowych dwuskrzydłowych oszklonych na budowie, w tym jedno skrzydło min 90 cm, profil zimny, szyba P2, wyposażone w dwa zamki na wkładkę, klamki po obydwu stronach, samozamykacz, z obróbką osadzenia 1.6*2.3	m ² m ²	3.680	
				RAZEM	3.680
36	STWiOR d.1 str.23	Montaż drzwi aluminiowych dwuskrzydłowych oszklonych na budowie, w tym jedno skrzydło min 90 cm, profil zimny, szyba P2, wyposażone w dwa zamki na wkładkę, klamki po obydwu stronach, samozamykacz, z obróbką osadzenia do sali konferencyjnej. 1.3*2.2	m ² m ²	2.860	
				RAZEM	2.860
37	STWiOR d.1 str.23	Montaż drzwi aluminiowych dwuskrzydłowych oszklonych na budowie, w tym jedno skrzydło min 90 cm, profil zimny, szyba P2, wyposażone w dwa zamki na wkładkę, klamki po obydwu stronach, samozamykacz, z obróbką osadzenia 1.30*2.2	m ² m ²	2.860	
				RAZEM	2.860
38	STWiOR d.1 str.23	Montaż drzwi stalowych jednoskrzydłowych, wzmocnionych, wyposażone w dwa zamki na wkładkę, klamki po obydwu stronach, z obróbką osadzenia 1.00*2.1	m ² m ²	2.100	
				RAZEM	2.100
39	STWiOR d.1 str.13	(z.III) Gruntowanie podłoży gipsowych na ścianach. (12+12+4.7+4.7)*3.5+(3.7+3.7+4.7+4.7)*3.5+(17.5+17.5+2+2+1.5+3.3)*2.9+29.32	m ² m ²	332.040	
				RAZEM	332.040
40	STWiOR d.1 str.13	(z.X) Gładzie gipsowe gr. 5mm dwówarstwowe na ścianach na podłożu z tynku o pow. ponad 5 m2 (12+12+4.7+4.7)*3.5+(3.7+3.7+4.7+4.7)*3.5+(17.5+17.5+2+2+1.5+3.3)*2.9+29.32	m ² m ²	332.040	
				RAZEM	332.040
41	STWiOR d.1 str.20	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi szpachlowanych tynków wewnętrznych ścian (12+12+4.7+4.7)*3.5+(3.7+3.7+4.7+4.7)*3.5+(17.5+17.5+2+2+1.5+3.3)*2.9+29.32+(4.18*2+2.96*2+2.8*2+4.2*2)*3	m ² m ²	416.880	
				RAZEM	416.880
42	STWiOR d.1 str.20	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi szpachlowanych ścian KLATKI SCHODOWEJ 4.7*2*9+6*8.5+3.5*3.5*0.5*3*2+6*2.5	m ² m ²	187.350	
				RAZEM	187.350
43	STWiOR d.1 str.20	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi szpachlowanych sufitów klatki schodowej (1.42*4)*4+(2.96*1.5)*4+(6*2.97)*2	m ² m ²	76.120	
				RAZEM	76.120
44	STWiOR d.1 str.20	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi szpachlowanych wewnętrznych ścian. (2.8*2+4.2*2)*1.5	m ² m ²	21.000	
				RAZEM	21.000
45	STWiOR d.1 str.19	(z.V) Sufity podwieszane o konstrukcji metalowej z wypełnieniem płytami z włókien mineralnych z zast.profilu poprz.o dług. 60 cm, sala konferencyjna ,korytarz łącznika ,wiatrołap. 4.7*12+3.7*4.7+17.5+1.5*3.22+1*2.5+3.5*1.2	m ² m ²	102.820	
				RAZEM	102.820
46	STWiOR d.1 str.20	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi parapetów wewnętrznych. 14*0.3	m ² m ²	4.200	
				RAZEM	4.200
47	STWiOR d.1 str.20	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi szpachlowanych tynków wewnętrznych sufitów 2.8*4.2+2.96*4.18+1.65*2.2	m ² m ²	27.763	
				RAZEM	27.763
48	STWiOR d.1 str.23	Dwukrotne malowanie farbą olejną krat i balustrad z prętów prostych 1.5*2.2*2	m ² m ²	6.600	
				RAZEM	6.600
49	STWiOR d.1 str.16	Uzupełnienie posadzki cementowej o powierzchni 1.0-5.0 m2 w jednym miejscu z zatarciem na gładko 2.00	m ² m ²	2.000	
				RAZEM	2.000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
50	STWiOR d.1 str.16	(z.III) Gruntowanie na posadzkach 148.005	m ² m ²	 148.005	
				RAZEM	148.005
51	STWiOR d.1 str.16	(z.VII) Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy samopoziomującej o grubości do 1 cm 148.005	m ² m ²	 148.005	
				RAZEM	148.005
52	STWiOR d.1 str.16	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych rulonowe o podwyższonej ścieralności z wywinieciem na ściany wykładane na ściany.- wg standardów dla Garnizonu Mazowieckiego Policji 14*2+3.22*1.50+4.7*12+4.8*4.1+2.8*4.1+1.65*2.20+2.96*4.13+2.8*4.2	m ² m ²	 148.005	
				RAZEM	148.005
53	STWiOR d.1 str.23	Balustrady schodowe malowane z profili stalowych zamkniętych nierdzewnych przymocowane do półek kołkami rozporowymi. 3.7*5*2+0.37*2*3*2	m m	 41.440	
				RAZEM	41.440
54	STWiOR d.1 str.15	Malowanie technologią natrysku kropowego (tapety natryskowe) farbą templewą - barwioną, dodatkowy natrysk barwiony ((4*2)*12+(1.5+3+1.5)+(3*4)+(1.5*4))*1.5+(17.5+3.43+3.22+1.5+11.5+4.5+1.3+3.5+1.5+2.8)	m ² m ²	 230.750	
				RAZEM	230.750
55	STWiOR d.1 str.15	Malowanie technologią natrysku kropowego (tapety natryskowe) farbą templewą - barwioną, dodatkowy natrysk barwiony ((4*2)*12+(1.5+3+1.5)+(3*4)+(1.5*4))*1.5+(17.5+3.43+3.22+1.5+11.5+4.5+1.3+3.5+1.5+2.8)	m ² m ²	 230.750	
				RAZEM	230.750
56	STWiOR d.1 str.15	Malowanie technologią natrysku kropowego (tapety natryskowe) farbą templewą - barwioną, barwienie podkładu lub natrysku ((4*2)*12+(1.5+3+1.5)+(3*4)+(1.5*4))*1.5+(17.5+3.43+3.22+1.5+11.5+4.5+1.3+3.5+1.5+2.8)	m ² m ²	 230.750	
				RAZEM	230.750
57	STWiOR d.1 str.15	Malowanie technologią natrysku kropowego (tapety natryskowe) farbą templewą - barwioną, barwienie podkładu lub natrysku ((4*2)*12+(1.5+3+1.5)+(3*4)+(1.5*4))*1.5+(17.5+3.43+3.22+1.5+11.5+4.5+1.3+3.5+1.5+2.8)	m ² m ²	 230.750	
				RAZEM	230.750
58	STWiOR d.1 str.15	Malowanie technologią natrysku kropowego (tapety natryskowe) farbą templewą - lakierowanie natrysku ((4*2)*12+(1.5+3+1.5)+(3*4)+(1.5*4))*1.5+(17.5+3.43+3.22+1.5+11.5+4.5+1.3+3.5+1.5+2.8)	m ² m ²	 230.750	
				RAZEM	230.750
59	STWiOR d.1 str.15	Malowanie technologią natrysku kropowego (tapety natryskowe) farbą templewą - lakierowanie natrysku ((4*2)*12+(1.5+3+1.5)+(3*4)+(1.5*4))*1.5+(17.5+3.43+3.22+1.5+11.5+4.5+1.3+3.5+1.5+2.8)	m ² m ²	 230.750	
				RAZEM	230.750
60	STWiOR d.1 str.15 p. naczelnika	Posadzki - listwy przyściennne z tworzyw sztucznych - profile 18+3.5+3.22+1.5+12+3+1.5+4.86+4.86+12+12+3.8+3.8+4.86+4.86+4.1+4.1+2.8+2.8+1.7+1.7+2.2+2.2	m m	 115.360	
				RAZEM	115.360
61	STWiOR d.1 str.13	Okładziny schodów z płytek z kamieni sztucznych 30x30 cm układanych na zaprawie klejowej (0.48*16)*2+(0.48*10)*10+(2.96*1.4)*6	m ² m ²	 88.224	
				RAZEM	88.224
62	STWiOR d.1 str.13	Okładziny schodów z płytek z kamieni sztucznych 30x30 cm układanych na zaprawie klejowej (2*0.48)*4+(1.3*0.48)*9+3*2.6+2.3*1.3+(4.86*3.8)	m ² m ²	 38.714	
				RAZEM	38.714
63	STWiOR d.1 str.23	Kraty stalowe prętowe otwierane odchylnie z drzwi 90/210 cm z zamkiem ates-towanym , o powierzchni ponad 2 m2 - pomieszczenie przejściowe. 2.8*3	m ² m ²	 8.400	
				RAZEM	8.400
64	STWiOR d.1 str.23	Kraty stalowe siatkowe malowanie dwukrotnie farbami olejnymi stałe osadzone w ścianach o powierzchni do 2 m2 - pomieszczenie przejściowe. 1.5*2.00	m ² m ²	 3.000	
				RAZEM	3.000
65	STWiOR d.1 str.12	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowładowczymi na odległość 10 km wraz z opłatą za przyjęcie gruzu na wysypisku 7.40	m ³ m ³	 7.400	
				RAZEM	7.400
66	STWiOR d.1 str.12	Transport i utylizacja materiałów z rozbiórki samochodem skrzyniowym z załadunkiem i wyładunkiem ręcznym 1	kpl. kpl.	 1.000	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	1.000
2		KANCELARIA TAJNA			
67	kalk. własna	Oklejenie szyb okiennych folią	kpl		
d.2		3	kpl	3.000	
				RAZEM	3.000
3		ARCHIWUM			
68	STWIOR str	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat drzewiowych o powierzchni ponad	m ²		
d.3	10	2 m ² 1.0*2.1	m ²	2.100	
				RAZEM	2.100
69	STWIOR 17	Drzwi stalowe 210x100mm, jednoskrzydłowe do kancelarii, atestowane, klasy	kpl		
d.3	wycena indywidualna	C i 4, pokryte obustronnie blachą grubości 1,5 mm, wyposażone w zamek podklamkowy, rozporowy i zamek szyfrowy odporny na prześwietlenia radiologiczne, elektrozaczep, klamki, uchwyt do plombowania, skrzydło drzwiowe malowane obustronnie na kolor z palety RAL, izolacja akustyczna RW 40 dB, przenikalność cieplna Uw = 2,2 (W/m ² *K), ościeżnica ceowa z blachy grub. 3,0 mm, 3 blokady antywyważeniowe od strony zawiasowej, 3 zawiasy 22 z łożyskami tocznymi, wysokość progu 20 mm - cena wraz z kosztami obsadzenia ościeżnicy, montażem i regulacją skrzydła drzwiowego	kpl	1.000	
		1			
				RAZEM	1.000
70	STWIOR 12	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach i słupach prostokątnych na podłożu z cegły i pustaków	m ²		
d.3		(do 5 m ² w 1 miejscu) - uzupełnienie wokół nowych ościeżnic drzwiowych 2*(0.30*(2.0+1.20+2.0))	m ²	3.120	
				RAZEM	3.120
71	STWiOR	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych	m ²		
d.3	str.20	ścian - uzupełnienie naprawek wokół nowych ościeżnic drzwiowych 4*(0.30*1.50)	m ²	1.800	
				RAZEM	1.800
72	STWiOR	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych tynków wewnętrznych ścian z	m ²		
d.3	str.20	dwukrotnym szpachlowaniem - uzupełnienie lamperii wokół nowych ościeżnic drzwiowych 4*(0.30*(2.0+2.0))	m ²	4.800	
				RAZEM	4.800
73	kalk. własna	Oklejenie szyb okiennych folią atestowaną.	kpl		
d.3		1	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000